
گزارش

 بغض و خاطره‌های شنیده‌نشده 
مجید قناد در مراسم بزرگداشتش

مجید قناد که به تازگی از بستر بیماری برخاسته، 
با بغضی در گلو و یادی از دوران گذشته، در مراسم 

تجلیل خود سخن گفت.
این هنرمند باسابقه تئاتر و تلویزیون شامگاه شنبه 
دوم تیر ماه با حضور جمعی از دوستان و همکاران 
خود، در مراسم گشایش موسسه هنرهای نمایشی 

سفیران صلح تجلیل شد. 
در این برنامه که در تالار دکتر فرهاد ناظرزاده 
کرمانی تماشاخانه ایرانشهر برپا شد، قطب‌الدین 
صادقی، هنرمند و پژوهشگر باسابقه تئاتر و علی 
فروتن، همکار قناد و یکی از عموهای فیتیله‌ای، 
درباره این هنرمند سخن گفتند و مجید قناد نیز 
ضمن قدردانی از خانواده، دوستان و همکاران 
خود، از برخی محدودیت‌هایی سخن گفت که دهه 
۶۰ برای ساخت برنامه‌های کودک در تلویزیون با 

آن درگیر بوده است.  
سپس حامد نصرآبادیان، مدیر موسسه سفیران 
صلح با ارائه توضیحاتی درباره شرح فعالیت‌های 
این مکان، تاکید کرد که جامعه ما به شدت نیازمند 
صلح است و این موسسه می‌کوشد فرهنگ صلح را 
به واسطه هنر نمایش و به ویژه تئاتر فیزیکال که 

بی‌نیاز از زبان است، گسترش دهد.
سپس قطب‌الدین صادقی، هنرمند باسابقه و 
مدرس تئاتر در سخنانی درباره مجید قناد گفت: 
قدردانی از مجید مرا به شوق آورد چون جامعه 
ما بی‌وفاست و زود همدیگر را فراموش می‌کنیم 
در حالیکه ما خانواده‌ایم و حق نداریم از هم جدا 
و بی‌خبر باشیم. همچنانکه در قدیم گروه‌های 
نمایشی قبل از هر چیز، یک خانواده بودند ولی 
ما این را یاد نگرفته‌ایم. متاسفانه در فضای هنری 
ما عرضه کم بوده و تقاضا زیاد و از سوی دیگر 
سیاست‌های نادرست مدیران، هنرمندان را مقابل 
هم قرار داده است. بنابراین یاد نگرفته‌ایم قدر 

یکدیگر را بدانیم.
این هنرمند با ابراز خرسندی از برگزاری بزرگداشت 
قناد که در گذشته دانشجویش بوده است، ادامه 
داد: به مجید درود می‌فرستم و به موسسه شما که 

سبب شد یکدیگر را در نور و روشنی هنر ببینیم.
سپس مجید قناد در میان تشویق حاضران که برای 
دقایقی ادامه داشت، روی صحنه آمد و با صدایی 
بغض‌آلود گفت: خدایا شکرت! از این همه خوبانی 
که اطرافم هستند و من را راهنمایی کردند. من 
چیزی از خود نداشتم. ۷ ساله بودم که پدرم از دنیا 
رفت و مادرم مرا بزرگ کرد. دوست داشتم بچه‌ها 
خوشحال باشند و به همین دلیل کار کودک را 
انتخاب کردم. او با قدردرانی از مادر و نیز فرزندان 
و همکارانش تاکید کرد: من تنها نبودم. عزیزان 
زیادی همراه ما بودند تا در تلویزیون که آن زمان 
تنها ۲ شبکه داشت، گروه کودک را راه بینداریم‌ و 

همه تلاش کردیم تا بچه‌ها را شاد کنیم.
قناد با اشاره به محدودیت‌های دهه‌های گذشته 
یادآوری کرد: الان به راحتی می‌شود شلوار جین 
پوشید ولی نزدیک بود مرا به خاطر یک شلوار 
جین توبیخ کنند. آن زمان برنامه‌های ما رنگ 
نداشت و فکر کردیم چگونه رنگ را به تلویزیون 
بیاوریم تا اینکه به مناسبت دهه فجر پیشنهاد 
کردیم بچه‌ها با لباس محلی به برنامه بیایند و این 
چنین بود که رنگ، وارد کار کودک شد. او اضافه 
کرد: در مقطعی، به دلیل اینکه بچه‌ها در برنامه 
دست می‌زدند، برنامه پخش نشد تا اینکه اجازه 
گرفتیم بچه‌ها یک انگشتی دست بزنند و طی چند 
ماه، این رویه تبدیل شد به دست زدن دو انگشتی 
و چند انگشتی و مدتی طول کشید تا رسیدیم به 

دست زدن کامل و گفتن »آفرین و صد آفرین...«
بعد از این سخنان، علی فروتن که اولین کارهای 
حرفه‌ای خود را با مجید قناد انجام داده، یادآوری 
کرد: شانسم بود که هم شاگرد آقای قناد بودم و هم 
همکار شدیم. بعد از تغییرات برنامه‌های کودک، تازه 
فهمیدیم تلویزیون رنگ دارد! فروتن با اشاره به بیماری 
قناد افزود: خدا دوباره او را به ما داد و خوشحالیم 
که حالش خوب است و به ما انرژی می‌دهد و به 

نمایندگی از خانه تئاتر از ایشان قدردانی می‌کنم.
در ادامه، رودابه حمزه‌ای، شاعر و از دوستان و 
همکاران قدیمی قناد، شعری را برای او خواند و 
گفت: بیشتر از ۲۵ سال است که در برنامه‌های 
ایشان وظیفه شاعری دارم و رابطه ما خانوادگی 
است و ایشان با وجود همه گرفتاری‌هایش، همیشه 

جویای حال خانواده و فرزندان من هستند.
سپس، هدایای موسسه سفیران صلح توسط 
کوچکترین عضو آن که دختر نصرآبادیان، به این 

هنرمند اهدا شد.

درنگ

درحالی که برگزاری اولین کنسرت بزرگ در تخت جمشید تحت تاثیر نگرانی 
ها قرار گرفته؛ متولیان و برگزار کنندگان کنسرت علی رضا قربانی اظهار 

می‌کنند تمام جوانب حفاظت از بناها را در نظر خواهند گرفت.
به گزارش مهر قرار است علیرضا قربانی با همراهی گروهی بزرگ از نوازندگان 
نخستین کنسرت رسمی موسیقی ایران را پس از گذشت یک سال از 
درخواست مجوز، روز نهم تیر ماه در میان ستون‌های تخت‌جمشید برگزار 
کند. گفته می‌شود که این کنسرت در پهنه اصلی تخت‌جمشید و با جانمایی 
تعداد گسترده‌ای از صندلی‌ها برای مخاطبان برگزار می‌شود و تا ۱۱ تیر ماه 
ادامه خواهد داشت. قربانی تنها کسی است که توانسته مجوز برگزاری کنسرت 
را در تخت جمشید بگیرد. پیش از این محمدرضا شجریان، شهرام ناظری، 
یانی و کیتارو رؤیای برگزاری کنسرت در تخت جمشید را داشته‌اند اما همواره 

با این اقدام مخالفت شده بود.
برگزاری این کنسرت در محوطه تاریخی و جهانی تخت جمشید اگرچه با 
استقبال رو به رو شده و بلیت‌های ۳۰۰ تا ۷۵۰ هزار تومانی آن به سرعت 
فروش رفت؛ اما نگرانی‌هایی را در پی داشته است. هر چند محمد ثابت اقلیدی 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفته تمامی جوانب 
کار برای اجرای چنین کنسرتی در یک مجموعه تاریخی با دقت و نظارت 
کارشناسان حوزه میراث فرهنگی گردشگری استان سنجیده شده است اما 

برگزاری این کنسرت آن هم در مجموعه‌ای که در فهرست میراث جهانی 
یونسکو قرار دارد مخالفان و البته موافقانی هم دارد.

زدودن رخوت از آثار تاریخی
موافقان معتقدند که می‌بایست آثار تاریخی از رخوت بیرون بیاید و با برگزاری 
رویدادهای مختلف زمینه رفت و آمد مردم به این آثار فراهم شود همچنین 
این برنامه‌ها موجب معرفی بهتر این آثار در سطح جهانی خواهد شد. این افراد 
بر این باور هستند که برگزاری کنسرت در آثار تاریخی، مشکلی برای حفاظت 

از آن به وجود نمی‌آورد. 
اما مخالفان هم دلایل خود را دارند. در چند روز گذشته این مخالفت‌ها و 
نگرانی‌ها در پی برگزاری کنسرت قربانی بیشتر هم شده است. مخالفان می‌گویند 
برگزاری کنسرت در اماکن تاریخی در حالی از سوی وزارت متبوعه مجوز داده 
می‌شود که همین افراد معتقد هستند حتی میکروارگانیسم‌های سطح پوست یا 
فلش یک ثانیه‌ای دوربین می‌تواند برای بناها مضر باشد. این متولیان در پاسخ 
به انتقادها درباره برگزاری کنسرت‌هایی در سطح بزرگ و آسیب ارتعاشات آن 
همیشه برگزاری کنسرت‌هایی در بناهای تاریخی کشورهای دیگر را به عنوان 
مصداق آورده و عنوان می‌کنند که در آکروپولیس هم میزبان کنسرت بزرگ 
یانی بوده است. اما آنها به این موضوع اشاره نمی‌کنند که پس از برگزاری 
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برگزاری کنسرت در تخت جمشید 

مخالفان و موافقان چه می‌گویند؟

یال آیدا پناهنده در مسیر افول سر

با اینکه »در انتهای شبِ« آیدا پناهنده را از لحاظ فُــرم و حرکت در ژانر و 
زیبایی‌های بصری می توان در زُمره سریال‌های خوش ساخت چندسال اخیرِ 
شبکه‌های نمایش خانگی قرار داد ولی باید اقرار کنیم که این سریال در دو 
قسمت اخیر از لحاظ محتوایی به شدت دچار ضعف های مشهودی شده است. 
در انتهای شب به نویسندگیِ آیدا پناهنده و ارسلان امیری در قسمت پایلوت 
تا حد بسیار زیادی دور از انتظار ظاهر شد و توانست در مدت بسیار کمی 
مخاطبان فراوانی را به خود اختصاص دهد. اکثر بینندگان پلتفرم فیلم نت 
اعتقاد داشتند که این سریال فارغ از محتوا و ژانر می‌تواند جایگزین برحق 
پوست شیر ساخته جمشید محمودی باشد ولی برخلافِ آنچه که در فضای 
مجازی از مردم عادی و در روزنامه ‌ا و جراید از منتقدان نقل می شد، آیدا 
پناهنده نتوانست مسیر رو به موفقیت را در پیش بگیرد و در قسمت‌های بعدی 
دچار افت محسوسی شد. همواره راه رفتن بر روی ریلِ ملودرام و یا درام برای 
کارگردان اثر کارِ سخت و طاقت فرسایی است. ادامه روند و حفظ ضرباهنگ 
سریال و از نفس نیفتادن آن و همچنین حفظ ارتباط با مخاطب از طریق 
نوشتار و ساختار فیلمنامه از مواردی است که در طول ساخت یک اثر خصوصا 

سریال باید به شدت مورد توجه نویسنده و کارگردان باشد.

سریالی که با ادعای کنش اجتماعی و به تصویر کشیدنِ معضل های پایتخت 
نشینی و تاثیر فقر بر زندگی انسان امروزی به خانه های مردم پا می گذارد 
باید بتواند با همان ادعا به مسیر خود ادامه دهد تا جای خود را بیش از پیش 
در دل مخاطب باز کند. ولی در انتهای شب نتوانست این گونه باشد . تا روز 
طلاقِ کاراکتر پارسا پیروزفر و هدی زین العابدین همه چیز خوب بود، تصویری 
از خانواده ای از هم پاشیده و تاثیر مخرب زندگی در فشار اقتصادی بر روی 
فرزند و تک فرزندی به خوبی قابل درک و محسوس بود و بیننده می توانست 
با چنین واقعه و رخدادی به راحتی همزاد پنداری کند. در جامعه ای که اکثر 
مردم به دلیل مشکلات اقتصادی به چنین دردی مبتلا هستند و برای خرید 
خانه مجبورند به محله ها و شهرک های اطراف پایتخت مهاجرت کنند، درک 
تصویر و پیام در انتهای شب کار سختی نبود ولی پناهنده به یکباره مسیر خود 

را از آن راه روشن به تاریکی مطلق کج کرد. 
فیلم فارسی، به فیلم ها و آثاری اطلاق می شد که قبل از انقلاب تولید می 
شدند و چند المان مهم و برجسته داشتند. جنگ و دعوای خیابانی، عشق و 
عاشقی‌های عجیب و غریب، رابطه‌های مثلثی و حرکات موزون ، اکثر فیلم های 
قبل از انقلاب حداقل یکی از این المان ها را در خود جای می دادند، برخی 
از فیلم ها برای جذب مخاطب بیشتر سعی می کردند در فیلمنامه اکثر این 
نشانه‌ها را یکجا خرج کنند و با این حربه می توانستند در سینماهای سراسر 

کشور صف های طولانی درست کنند. 
تداوم این سبک فیلمسازی با ظهور انقلاب اسلامی به بن بست خورد و با ظهور 
کارگردان های نسل نو همچون داریوش مهرجویی، بهرام بیضایی، بهمن فرمان 

آرا و مسعود کیمیایی، تقریبا بساط فیلم ها برچیده شد و ژانر معناگرا و رئال 
جای فیلم فارسی های قبل از انقلاب را گرفت. سینماگران و سینما دوستان در 
حال حاضر با پیشرفت علم سینما و هنر هفتم دیگر فیلم های قبل از انقلاب را 
به عنوان ژانر نمی شناسند و حتی آثاری که به لودگی می افتند و یا دز عشق و 

عاشقی را بیش از حد زیاد می کنند را فیلم فارسی خطاب می کنند.
دو قسمت آخر سریال در انتهای شب، بیش از حد به فیلم فارسی های قبل 
از انقلاب شباهت داشت. ترکیبی از عشقِ زودگذر و احساساتِ آنی و ورود نفر 
سوم به رابطه ای عاشقانه، تمام تصورات بیننده را نسبت به آن اثر درست و 
حسابی در دو قسمت اول بر هم زد. ورود همسایه بلافاصله پس از طلاق به 
زندگی شخصی پارسا پیروزفر، آن چیزی نبود که بیننده منتظر دیدن آن باشد .
در انتهای شب به یکباره رسالت خود را از ساخت سریالی این چنینی به دست 
فراموشی سپرد و در مسیری گام نهاد که اثر از یک سطح کیفی به سطح کمی 

تنزل پیدا کند و برای مخاطب صرفا زنگ تفریح باشد .
آیدا پناهنده قبلا در قامت کارگردان ثابت کرده بود که می تواند آثارِ استخوان 
داری را بسازد. با اینکه در کلیت کار از لحاظ بصری و محتوایی برای مخاطب 
عام خللی وارد نشده ولی مخاطب خاص به راحتی می تواند تغییر ژانر و درون 
مایه سریال را احساس کند و همین امر باعث شده که تعداد بازدید کنندگان 

این سریال که از پلتفرم فیلم نت پخش می شود، به شدت کاهش پیدا کند.
با توجه به اینکه این روزها سریال خوب بسیار کمتر از پلتفرم ها منتشر می 
شود، امید می رود که به زودی سریال آیدا پناهنده با قرار گرفتن در مسیر 

درست، به روند خوب خود در قسمت های اول و دوم بازگردد.

یادداشت

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ذوالفقار علی شهنی مالک ششدانگ پلاک ثبتی 1/21028   
بموجب برگ استشهادیه گواهی شده در دفتر خانه اسناد رسمی 
شماره 131 مسجدسلیمان مدعی است که سند مالکیت شماره چاپی 
950580سری الف سال 83 مربوط به ششدانگ  پلاک ثبتی 21028 
فرعی از یک اصلی واقع در بخش یک قطعه یک مسجدسلیمان ثبت 
شده ذیل شماره 18114  صفحه 43   دفتر جلد 115 دفتر  بشماره  
دفتر الکترونیکی  که -  ثبت میباشد طبق خلاصه معامله شماره -مورخ 
- دفترخانه - مسجدسلیمان به وی منتقل شده که طبق خلاصه معامله 
- مورخه - دفترخانه   - مسجدسلیمان و که به علت جابجایی مفقود 
شده و درخواست سند مالکیت نموده  لذا در اجرای تبصره 1اصلاحی 
ماده120آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هرکس که مدعی انجام 
معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ 
انتشارآگهی ظرف مدت10روزاعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید و در غیر این صورت 
سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند مالکیت مفقود شده ازدرجه 

اعتبار ساقط خواهد شد.
م الف : 17/1347 

بهروز احمدی شیخ زاده 
سرپرست ثبت اسناد و املاک  شهرستان  مسجدسلیمان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ذوالفقار علی شهنی مالک ششدانگ پلاک ثبتی 4/148   بموجب 
برگ استشهادیه گواهی شده در دفتر خانه اسناد رسمی شماره 131 
مسجدسلیمان مدعی است که سند مالکیت شماره چاپی 760533سری ج 
سال 91 مربوط به ششدانگ  پلاک ثبتی 148 فرعی از چهار اصلی واقع 
در بخش یک قطعه یک مسجدسلیمان ثبت شده ذیل شماره 26500  
صفحه 230   دفتر جلد 173 دفتر  بشماره  دفتر الکترونیکی  که -  ثبت 
میباشد طبق خلاصه معامله شماره -مورخ - دفترخانه - مسجدسلیمان 
به وی منتقل شده که طبق خلاصه معامله - مورخه - دفترخانه   - 
مسجدسلیمان و براب نامه شماره 9900639 مورخه 99/09/01 نزد 
شعبه اول بازپرسی دادسرای مسجدسلیمان که به علت جابجایی مفقود 
شده و درخواست سند مالکیت نموده  لذا در اجرای تبصره 1اصلاحی 
ماده120آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هرکس که مدعی انجام 
معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ 
انتشارآگهی ظرف مدت10روزاعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید و در غیر این 
صورت سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند مالکیت مفقود شده 

ازدرجه اعتبار ساقط خواهد شد.
م الف : 17/1348 

بهروز احمدی شیخ زاده 
سرپرست ثبت اسناد و املاک  شهرستان  مسجدسلیمان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ذوالفقار علی شهنی مالک ششدانگ پلاک ثبتی 1/21127   
بموجب برگ استشهادیه گواهی شده در دفتر خانه اسناد رسمی 
شماره 131 مسجدسلیمان مدعی است که سند مالکیت شماره چاپی 
003096سری الف سال 85 مربوط به ششدانگ  پلاک ثبتی 21127 
فرعی از یک اصلی واقع در بخش یک قطعه یک مسجدسلیمان ثبت 
شده ذیل شماره 18292  صفحه 184   دفتر جلد 116 دفتر  بشماره  
دفتر الکترونیکی  که -  ثبت میباشد طبق خلاصه معامله شماره -مورخ 
- دفترخانه - مسجدسلیمان به وی منتقل شده که طبق خلاصه معامله 
- مورخه - دفترخانه   - مسجدسلیمان که به علت جابجایی مفقود 
شده و درخواست سند مالکیت نموده  لذا در اجرای تبصره 1اصلاحی 
ماده120آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هرکس که مدعی انجام 
معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ 
انتشارآگهی ظرف مدت10روزاعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید و در غیر این صورت 
سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند مالکیت مفقود شده ازدرجه 

اعتبار ساقط خواهد شد.
م الف : 17/1345 

بهروز احمدی شیخ زاده 
سرپرست ثبت اسناد و املاک  شهرستان  مسجدسلیمان

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011001658-1403/2/28 هیات قانون مذکور 
مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای نوروزعلی نامنی فرزند علی 
ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 108/50 مترمربع  پلاک 7203 فرعی مجزی 
شده از پلاک 157فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رسمی ابراهیم اعیانی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/856(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/4- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/19
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای --- هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای عباس کریمی فرزند سلیمان وفاطمه اسمعیلی فرزند غلامحسین 
بالمناصفه ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 88/52 مترمربع  پلاک 1290 فرعی 
مجزی شده از پلاک 506 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار خریداری از محل 
مالکیت مالک رسمی اصغر برازنده دولت آبادی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور 
سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و 

عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/859(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/4- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/19
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11001664 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای حسین عمرانی خواه فرزند اسمعیل ششدانگ  یکباب ساختمان به 
مساحت 60/21 مترمربع  پلاک 17103 فرعی مجزی شده از پلاک 1605 فرعی از 2 
اصلی واقع در بخش 12 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی محسن ذوقی 
تالی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف 403/860(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/4- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/19
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001259 مورخه 1403/03/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000543 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی سارا قوجق نژاد  به شماره شناسنامه 
606 کد ملی 2030990019  صادره گنبدکاووس فرزند مشد قلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت 67674  مترمربع پلاک شماره  17 -اصلی واقع در 
اراضی زراعی روستای عطا بهلکه ) شرق روستا( بخش 11 حوزه ثبت آزادشهر خریداری 
بلاواسطه از سند رسمی ) اصلاحات ارضی( شماره 22048 مورخه 1351/05/03 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 16 شهر گنبدکاووس از پلاک ثبتی 16- اصلی 
بخش 11 بنام زارع صاحب نسق اتوزقلی آقچه لی فرزند امان دوردی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9362
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001277 مورخه 1403/03/19 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000326 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرشید فروتن  به شماره شناسنامه 1079  
کد ملی 6249556575  صادره آزادشهر فرزند  محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی ) 1- قطعه اول بمساحت 24537 مترمربع قسمتی از پلاک 4-اصلی بخش 8 
ثبت آزادشهر 2-قطعه دوم  بمساحت 136 مترمربع قسمتی از پلاک 213/ 14-اصلی 
بخش 11 ثبت آزادشهر( واقع در اراضی زراعی روستای قورچالی حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی نسبت به قسمتی از 
پلاک 4-اصلی بخش 8 آزادشهر تمامت سند اصلاحات ارضی بشماره 34181 مورخه 
1346/06/04 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 8- شهر گرگان بنام مرحوم محمد 
فروتن فرزند قلیچ خریداری از وراث نامبرده و نسبت به تصرفی از پلاک 213/ 14- 
اصلی خریداری باواسطه از وراث مرحوم قلیچ فروتن محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9364
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/04  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

اصلاحیه آخرین تغییرات آگهی ثبت نتیجه تجدید انتخابات انجمن صنفی 
کارفرمایی مهندسین مجری ذیصلاح ساختمان شهرستان ساری 

علی باقری بردی 
مدیرکل

به استناد تبصره ۵ ماده 131 قانون کار جمهوری اسلامی ایران و آئین نامه اجرایی 1389/8/3 مصوب هیات محترم وزیران و به موجب صورتجلسه مورخ 1400/10/11 مجمع 
عمومی و به استناد صورتجلسه تعیین سمت مورخ 1400/1۲/۲0 اعضای هیأت مدیره و سایر مدارک ارسالی اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره 
و انجمن صنفی مذکور تا تاریخ 1404/۲/۲۲ و بازرسان با توجه به مجمع عمومی مورخ 1403/۲/۲9 از تاریخ 1403/3/0۵ به مدت یک سال که به شماره ۲7/3/۲/438 ثبت 

این اداره کل گردیده به شرح ذیل اعلام میگردد. ضمناً آگهی ثبت شماره 17041 مورخ 1403/3/۵ کان لم یکن تلقی می گردد .
1 یونس بهارفر - رئیس 

۲ - سیدبنیامین وحدت هولاری - نایب رئیس 
3- محمد عمرانی فر - خزانه دار 

4- علیرضا فرامرزی فر -  دبیر 
۵- ایمان احمدی -  عضو اصلی 

6- سیدامین حسینی - بازرس اصلی 
7- مجتبی مهردادی - بازرس اصلی 

8- علی حامدی - بازرس علی البدل 
ضمنا برابر با ماده ۲۲ اساسنامه کلیه مکاتبات اداری اوراق عادی انجمن صنفی با امضاء رئیس هیات مدیره یا دبیر ممهور به مهر انجمن  وکلیه اسناد مالی اوراق رسمی 
بهادارو قراردادهای تعهد آور که به تصویب هیات مدیره رسیده باشند با امضاء مشترک صاحبان امضای  مجاز )رئیس یا دبیر و خزانه دار ( و ممهور به مهر انجمن صنفی 

مذکور معتبر خواهد بود. 

کنسرت یانی در سال ۱۹۹۴ یا کنسرت‌های بعدی در آکروپلیس بسیاری به آن نقد کردند و 
گفتند که این بنای تاریخی ممکن است تحت تأثیر ارتعاشات قرار گیرد.

پاسخ متولیان
در این باره برگزاری کنسرت در اماکن تاریخی در رسانه‌های یونان نوشته‌اند که مقامات 
محلی تشنه پول از برگزاری کنسرت‌های پر سر و صدا توسط افراد مشهور نمی‌گذرند هر 
چند که انفجار دسی بل ها به این بنای تاریخی در سال‌های آینده آسیب بزند. کارشناسان 
میراث در یونان هم گفته‌اند که نمی‌دانند این اثر تاریخی چقدر می‌تواند در مقابل تجهیزات 
صحنه تحمل داشته باشد چون هنوز آزمایشات دقیقی انجام نشده است. در پی ابراز این 
مخالفت‌ها »علیرضا عسگری چاوردی« مدیر پایگاه میراث‌جهانی تخت‌جمشید در خصوص 
برگزاری کنسرت علیرضا قربانی در فاصله ۵۰ متری از تخت‌گاه تخت‌جمشید و میزان خطرات 
آن گفته است: در بلیت‌های فروخته شده آمده، ردیف‌های صندلی در کاخ آپادانا، تچر و 
دروازه تخت‌جمشید قرار گرفته است که به‌هیچ وجه اینگونه نیست و این صندلی در پایین 
محوطه تخت‌جمشید قرار می‌گیرند و کاملًا جدا از محوطه هستند. کنسرت نیز در بیرون 
از محوطه و در فاصله ۵۰ متری از تخت‌گاه قرار گرفته است و تاکید شده که از باندهایی 
 استفاده شود که صدا به سمت تخت‌گاه تخت‌جمشید برنگردد و به طرف پردیس تخت‌جمشید 

منعکس شود.
عسگری چاوردی اعلام کرد: در جلسه‌ای که شب گذشته داشتیم، تاکیداتی کردیم که قرار بود 
کنسرت لغو شود، اما به‌دلیل آنکه این کنسرت از تهران مجوز دارد و یک کار فرهنگی است 
امکان لغو آن منتفی شد. همچنین نظر ما بر این بود که کنسرت در پردیس و در پارکینگ 
ستاره برگزار شود، اما از آنجا که برنامه‌ریزی‌ها از قبل صورت گرفته بود و آن‌ها می‌خواستند 

برای نمایش نور از تختگاه استفاده کنند به همین دلیل این امکان نیز فراهم نشد.
مدیر پایگاه جهانی تخت‌جمشید گفت: علی‌القاعده نباید لرزش صدا آسیبی به بنا وارد کند و ما 
هم‌اکنون در حال تست فرکانس‌های صدا هستیم، اگر لرزش صدا به بنا و تخت‌گاه آسیبی وارد 
کند در لحظه موسیقی را متوقف می‌کنیم. در زمان برگزاری کنسرت نیز تمامی مراحل برنامه 
را رصد می‌کنیم اگر فرکانس‌های صدا کمترین آسیب برای تخت‌جمشید داشته باشد بدون‌شک 
در لحظه کنسرت را متوقف می‌کنیم چراکه اولویت ما حفاظت از بناهای تاریخی است و بنده 

به عنوان مدیر پایگاه جهانی تخت‌جمشید وظیفه‌ای جز این کار ندارم.
در پاسخ به همه نقدها تیم برگزاری کنسرت علیرضا قربانی در متنی توضیحاتی را ارائه داد 
آنها اعلام کردند که طی ماه‌ها بررسی علمی و مطالعه و مشورت با متخصصان و متولیان 
نگهداری این بناها، دغدغه مندانه تلاش شده است که با در نظر گرفتن تمامی ملاحظات 
لازم برای پیشگیری از هر گونه آسیب یا اثر منفی از هر نوع و به هر طریق به بناها و 
محوطه این آثار باستانی، محل اجرا به فضایی با فاصله مطلوب و اصولی از بناها و پشت 
به سازه‌ها برای جلوگیری از انتقال ارتعاشات و امواج صدا به واسطه انتقال از طریق جریان 
هوا و یا ارتعاش مستقیم به بنا و نیز تجمع مراجعان و ترددهای غیرضروری و غیراصولی در 
محدوده سایت طراحی شود، به گونه‌ای که هیچ‌گونه عملیات عمرانی یا تخریبی در محوطه 
سایت صورت نپذیرد و در واقع محل اجرا در فضایی کاملًا خارج از سایت اصلی و تنها با 
نما و دید کافی به بنا خواهد بود. این امر حتی در مورد اسپیکرهای صحنه نیز با جایگزینی 
 هدفون به جای اسپیکر برای نوازندگان در نظر گرفته شده تا هیچ‌گونه انتقال ارتعاش 

به سازه‌ها صورت نپذیرد.

دیدگاه جهانی درباره برگزاری کنسرت در بناهای تاریخی
دیدگاه جهانی در مورد برگزاری کنسرت‌ها در اماکن تاریخی یکسان نیست و می‌تواند بر اساس 
ارزش‌های فرهنگی، اهمیت مکان، قوانین محلی و تأثیر احتمالی بر مکان تاریخی به طور 
گسترده‌ای متفاوت باشد. برخی از اماکن تاریخی به عنوان مراکز فرهنگی دیده می‌شوند و به 
طور منظم برای کنسرت‌ها و رویدادها استفاده می‌شوند، چون می‌توانند جمعیت زیادی را در 

خود جای دهند و فضای منحصر به فردی را فراهم کنند.
به عنوان مثال، سالن‌های کنسرت نمادین در سراسر جهان، که ممکن است از اهمیت تاریخی 
برخوردار باشند، اغلب برای انواع اجراها استفاده می‌شوند. با این حال، نگرانی‌هایی در مورد 
حفظ این مکان‌ها وجود دارد، زیرا تجمعات بزرگ و زیرساخت‌های لازم برای کنسرت‌ها 
می‌تواند به یکپارچگی تاریخی مکان آسیب برساند. بنابراین، در حالی که برخی از اماکن 
تاریخی به عنوان مکان‌هایی برای رویدادهای فرهنگی جشن گرفته می‌شوند، برخی دیگر هم 
ممکن است به دلیل حفاظت با محدودیت‌های سختگیرانه ای برای چنین فعالیت‌هایی مواجه 

شوند و اجازه برگزاری رویدادهای بزرگ در آنها داده نشود.

علی کلانتری


